
 

UCHWAŁA NR VI/144/20  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych na rzecz 

Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, ul. Kilińskiego 17,           

na kwotę brutto 1 334 070,47 zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści cztery tysiące 

siedemdziesiąt złotych 47/100) i Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach, Wojsławice 118, na kwotę brutto 29 289,73 zł (słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 73/100).  

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez                          

Powiat Zduńskowolski w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Aktywna Dolina Rzeki Warty”  

i przyjęte do „Ewidencji środków trwałych” w grupie 1 na kwotę brutto 105 386,07 zł (słownie: 

sto pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 07/100), w grupie 2 na kwotę brutto 

1 215 620,20 zł (słownie: jeden milion dwieście piętnaście tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 

20/100), „Ewidencji pozostałych środków trwałych  w użytkowaniu” na kwotę brutto     

8 802,21 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset dwa złote 21/100), „Ewidencji pozabilansowej – 

ilościowej” na kwotę brutto 33 551,72 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt 

jeden złotych 72/100) Starostwa Powiatowego, na podstawie  dokumentów: OT 5/20, 10/20, 

14-17/20 z dnia 09.06.2020 r.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie                  

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

      Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


